Este contrato terá vigência de 6 (seis) meses, contados a partir da data de 

sua assinatura, podendo ser prorrogado a critério da Administração, conforme artigo 106 da Lei nº 

14.133/2021. 

JULGAMENTO: O critério adotado será o de MENOR PREÇO GLOBAL. 

VALOR MÁXIMO DOS SERVIÇOS: R$ 137.611,50 (cento e trinta e sete mil, seiscentos e onze reais e 
cinquenta centavos). 

GARANTIA DA CONTRATAÇÃO 

1. Será exigida a garantia da contratação de que tratam os arts. 96 e seguintes da Lei nº 14.133, de 

2021, com validade durante a execução do contrato e 90 (noventa) dias após término da vigência